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Rawicz, 27.01.2021r. 
Harmonogram planowanych działań realizowanych w ramach projektu „Pokonaj bariery” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
	Nr zadania
	Nazwa zadania
	Miejsce i czas realizacji
	Rodzaj wsparcia 
	Termin realizacji

	Zadanie Nr 2

	Poradnictwo psychologiczne 
	Indywidualne poradnictwo psychologiczne świadczone będzie telefonicznie w godzinach od 9.00 do 13.00 
	Indywidualne poradnictwo psychologiczne 

	02.02.2021r. 
09.02.2021r. 
16.02.2021r. 
23.02.2021r. 
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